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NOWOŚĆ! PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU 

58. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 23 listopada o godz. 10 w 

Sali Obrad RMK. Najbardziej czasochłonnym i najważniejszym punktem 

posiedzenia będzie pierwsze czytanie budżetu Krakowa na rok 2017. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! POROZMAWIAJMY O EDUKACJI DZIECI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem I Międzynarodową Konferencję Naukową 

„Wczesna Edukacja Dziecka – Trywializacja czy Modernizacja”. 

Odbędzie się ona w dniach 21-22 listopada w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz Akademii Ignatianum, przy ul. Kopernika 

26.  

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń, refleksji, wyników badań 

naukowych oraz podjęcie dyskursu pedagogicznego na temat aktualnego stanu 

edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej w Polsce i innych krajach 

zagranicznych oraz dokonanie szeroko pojętej analizy porównawczej.  

Jednym z organizatorów konferencji jest Agata Tatara Radna Miasta Krakowa. 

Program konferencji www.ignatianum.edu.pl.  

 

CHODNIKI, SZKOŁY, SKWERY I BILETOMATY 

Dominik Jaśkowiec, wiceprzewodniczący RMK złożył szereg interpelacji 

do prezydenta. 

M.in. w sprawach: rozważenia budowy chodnika dla pieszych na odcinku ul. 

Kosynierów od jej skrzyżowania z ul. Mogilską do wysokości budynku przy ul. 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/205370,30,komunikat,pierwsze_czytanie_budzetu.html
http://www.ignatianum.edu.pl/
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Kosynierów 9, ujęcia przez ZIKiT w ramach tzw. remontów nakładkowych ulic: 

Czerwonego Prądnika, Pilotów (na odcinku pomiędzy Rondem Młyńskim a ul. 

Akacjową) oraz ul. Ułanów (na odcinku od ul. Akacjowej do ul. Fiołkowej), 

wprowadzenia zakazu parkowania na odcinku ul. Majora na wysokości Hali 

Sportowej KS Prądniczanka Kraków (część wschodnia ulicy od strony hali 

sportowej),  naprawy nawierzchni ul. Majora na odcinku pomiędzy ul. Dobrego 

Pasterza a postojem taksówek oraz wypoziomowania studzienki kanalizacyjnej 

znajdującej się na wysokości skrzyżowania ul. Majora z ul. Sudolską. 

Wiceprzewodniczący prosi również prezydenta o przedstawienie informacji: w 

zakresie realizacji rozbudowy ul. Reduta ze szczególnym uwzględnieniem 

harmonogramu realizowanej inwestycji oraz terminów oddania do użytku 

rozbudowanej ul. Reduta na odcinku od ul. ks. Jancarza do ul. Rozrywka oraz 

na odcinku od ul. Rozrywka do ul. Powstańców; a także w sprawie 

wielopokoleniowego placu zabaw (Smoczego Skweru) na terenie osiedla Dąbie. 

Dominik Jaśkowiec zwraca również uwagę na sytuację przy ul. Jana Woronicza i 

prosi o jej analizę i uporządkowanie organizacji ruchu na ul. Woronicza tak, aby 

zarówno kierowcy, jak i piesi mogli bezpiecznie poruszać się po tej okolicy. 

Treść interpelacji www.bip.krakow.pl. 

Radny interpeluje również do prezydenta w spawie wprowadzenia w 

automatach KKM funkcji zwrotu biletu – treść interpelacji www.bip.krakow.pl. 

Zwraca również uwagę, że podczas ostatniej wymiany lamp sodowych na 

lampy LED w ramach programu SOWA pominięte zostały: ul. Żwirki i Wigury, w 

ciągu ul. Bajana wraz z przylegającymi chodnikami oraz częściowo ul. 

Raciborskiego. Radny wnioskuje o wymianę starych lamp na nowe. 

Dopytuje się również o przyczyny wytypowania do likwidacji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 położonego przy ul. ks. F. Blachnickiego oraz o 

planowane przeznaczenie budynku po likwidowanej szkole. 

Wiceprzewodniczący prosi również o informację w sprawie planowanej realizacji 

oświetlenia boiska sportowego KS Dąbski Kraków. Z informacji uzyskanych od 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki wynika, że pierwotna wycena zadania wzrosła ze 

100 tysięcy zł do 250 tys. złotych. Radny dopytuje, jakie są tego przyczyny. 

Wszystkie interpelacje www.bip.krakow.pl. 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2016-11-14_4.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2016-11-14_3.PDF
http://bip.krakow.pl/?sub_dok_id=65247&sub=interpelacje&co=shwInterp.php
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ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

autorstwa grupy radnych w sprawie podjęcia działań legislacyjnych 

zmierzających do wsparcia rozbudowy infrastruktury społecznej 

(żłobki, przedszkola, szkoły). 

Rezolucja kierowana jest do Sejmu i Senatu RP. Radni apelują do posłów i 

senatorów o podjęcie działań legislacyjnych, zmierzających do wprowadzenia 

przepisów prawnych, które podobnie jak w ustawie o drogach publicznych, a 

także w ustawie o zagospodarowaniu przestrzennym, zobowiązywałyby 

deweloperów do partycypowania finansowego w kosztach budowy żłobków, 

przedszkoli, szkół, niezbędnych dla budowanych przez nich budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych. Projekt uchwały podczas sesji referować będzie 

radny Wojciech Krzysztonek. Projekt rezolucji: www.bip.krakow.pl. 

 

SPRAWY Z DYŻURÓW ORAZ ROCZNICA 

Radny Bolesław Kosior złożył trzy interpelacje. Dwie dotyczą spraw z 

dyżurów radnego, jedna natomiast obchodów 100. rocznicy odzyskania 

niepodległości przez Polskę. 

Radny prosi o ustalenie właściciela działki 673 obręb 44 Krowodrza. Informacja 

ta jest mu potrzebna, by doprowadzić do remontu schodów oraz chodnika 

łączących ulice Korczaka z Opolską. Treść interpelacji: www.bip.krakow.pl. 

Radny prosi również prezydenta o ustalenie statusu prawnego kamienicy przy 

ul. Czystej. Cała interpelacja: www.bip.krakow.pl. 

Radny wnioskuje także o powołanie rady programowej w celu przygotowania 

obchodów 100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Interpelacja: 

www.bip.krakow.pl.  

 

KRAKOWSKI RYNEK GIER 

W Polsce działa około 250 firm tworzących gry wideo. Małopolska jest 

jednym z trzech województw, gdzie firmy te chętnie inwestują. Jak 

Miasto wpływa na Rynek gier w Krakowie? O tym dyskutowano 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86489
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2016-11-10_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2016-11-10_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2016-11-10.PDF
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podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Europejskich. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

KOMISJA NA KONFERENCJI 

Radni z Komisji Praworządności w ramach posiedzenia komisji wezmą 

udział w konferencji „Straż Miejska w Systemie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego”. 

Konferencja odbędzie się w poniedziałek o godz. 10 w Centrum Kongresowym 

ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17. 

 

ORGANIZACJA RUCHU W STREFIE 

Informacja na temat projektu organizacji ruchu obejmującego 

zakresem ulice objęte kontrolą w oznakowaniu strefy płatnego 

parkowania przedstawiona zostanie radnym podczas posiedzenia 

Komisji Infrastruktury. 

Ponadto radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczący przystąpienia do 

przygotowania miejsc rekreacji dla mieszkańców Bieńczyc (druk nr 1305), a 

także w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji 

Krakowa (druk nr 1313). Komisja odbędzie się w poniedziałek w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

SKARGI I PISMA 

Również w poniedziałek odbędzie się komisja Rewizyjna. Tematem 

posiedzenia będą skargi wpływające do komisji.  

Radni spotkają się o godz. 15 w sali 303, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

REWITALIZACJA MAŁYCH TERENÓW ZIELONYCH I PLANY 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

http://krakow.pl/aktualnosci/205225,30,komunikat,krakowski_rynek_gier.html
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Radni z komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16 w sali Portretowej, przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

 

Zaopiniują m.in. projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przedstawienia programu, mającego 

na celu stworzenie lub rewitalizację małych terenów zielonych w podwórkach i 

wokół budynków (druk nr 1290), a także projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (druk nr 1313). 

Zajmą się również opiniowaniem projektów miejscowych planów 

zagospodarowania obszaru „Kolna-Obszar Łąkowy”, "Rejon ulic Tuchowskiej-

Cechowej-Łużyckiej", omówią projekt uchwały w spawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Lema-Staw 

Dąbski'' (druk nr 1315) oraz  "Nowa Huta Przyszłości-Igołomska Południe. 

Zaopiniują szereg projektów uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia nieuwzględnionych przez prezydenta uwag zgłoszonych do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema 

- Staw Dąbski” oraz "Nowa Huta Przyszłości - Igołomska Południe". 

Odbędzie się także prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Gen. Bora-Komorowskiego - Rejon Koncentracji 

usług” oraz „Armii Krajowej – Piastowska”. 

SENIORZY, KONSULTACJE I PROGRAM REWITALIZACJI 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w 

poniedziałek o godz. 17 w sali Dietla, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Jednym z punktów posiedzenia będzie polityka Senioralna w Gminie Miejskiej 

Kraków.  

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, Radami i Zarządami Dzielnic Krakowa 

oraz organizacjami pozarządowymi (NGO) dotyczących ustalenia dla terenu 

Gminy Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 
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powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (według druku nr 1306), 

przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (według druku 

nr 1313), a także przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 

XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków 

pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład 

usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności 

za usługi opiekuńcze (według druku nr 1366).  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

19 listopada, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - zjazd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Kraków-Grodzki, s. Obrad RMK (zaproszenie: Zarząd Oddziału 

Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Kraków-Grodzki)  

godz. 12:00 - uroczysta eucharystia, podczas której dokona się Jubileuszowy 

Akt Przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana, Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia, ul. Siostry Faustyny 3 (zaproszenie: Arcybiskup Metropolita 

Krakowski) 

MAŁGORZATA JANTOS RADNA MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:00 - XXV Aukcja na rzecz dzieci specjalnej troski, ul. Konopnickiej 26 

(zaproszenie: Stowarzyszenie Wielkie Serce) 

20 listopada, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 17:00 - Benefis Klubowej Grupy Poetica z okazji 10-lecia działalności, 

ul. Styczna 1 (zaproszenie: Klub Dukat Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta, 

Towarzystwo Przyjaciół Grębałowa) 

21 listopada, poniedziałek 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:30 - inauguracyjne posiedzenie Rady Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa IV kadencji, Pałac Krzysztofory Rynek Główny 35 (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Muzeum Historycznego Miasta Krakowa) 

godz. 9:30 - I Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Wczesna Edukacja 

Dziecka – trywializacja czy modernizacja”, sala obrad RMK (zaproszenie: Agata 

Tatara, Radna Miasta Krakowa), Patronat Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa  

 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

Teresa Kwiatkowska  - godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 304-305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

 DYŻURY RADNYCH: 21 listopada, poniedziałek 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


